
  
   Compétition JEUNES du 28 

 BONNEVAL
 22 mars 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. TAVARES Zoé 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 49.31
2. GABILLAUD Charlotte 2004 FRA NAUTIC CLUB VOVES 55.00
3. MOUHSSINE Wydiene 2006 FRA CN CHÂTEAUDUN 55.00
4. PASCAL Anne-Hélène 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 55.00
5. PINOT Ombeline 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 55.00
6. FERRARI Justine 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 56.69
7. CHAUDET Lauriane 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:00.00
8. MASSE Maud 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:00.00
9. PERTHUIS Laura 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:00.00

10. ROINNEL Anna 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:01.85
11. BERCHER Marie 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:05.00
12. ROBERT Chléane 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:05.00
13. MOREAU Lola 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:07.87
14. DUVAL Elyse 2004 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:10.00
15. LACROIX Pauline 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:10.00
16. RAYMOND Léonie 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:10.00
17. BIGUEREAU Maelle 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:12.00
18. BOULAY Amelie 2006 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:15.00
19. LEROY Célia 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:17.78
20. MENU Lilou 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:25.00
21. GUILLOUX Léa 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:26.64
22. CHABOCHE Cléa 2006 FRA ASN BONNEVAL 1:30.00
23. GRISSAULT Youna 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:39.00
24. BERTHELOT Marion 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:40.00
25. DUVAL Cécilia 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:40.00
26. FILALI Nelya 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:40.00
27. MOREAU Laurine 2007 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:41.46
28. GAULT Romane 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.00

 50 m Dos Dames 

1. PINOT Ombeline 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 50.00
2. GABILLAUD Charlotte 2004 FRA NAUTIC CLUB VOVES 54.12
3. PERTHUIS Laura 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 58.20
4. AUBRON Sabrina 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:00.00
5. TAVARES Zoé 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:00.00
6. FERRARI Justine 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:02.00
7. BARRE Pauline 2007 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:02.72
8. DEL PESO Tiphaine 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:05.00
9. MASSE Maud 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:05.12

10. DUVAL Elyse 2004 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:10.00
11. LACROIX Pauline 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:10.00
12. ROUSSEAU Lou 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:10.00
13. POTET Camille 2004 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:11.47
14. BERCHER Marie 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:15.00
15. BERTHELOT Marion 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:15.00
16. BUTTIN Margaux 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:15.00
17. RAYMOND Léonie 2005 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:15.00
18. SADOUKI Cyrine 2007 FRA ASN BONNEVAL 1:15.00
19. FILALI Nelya 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:18.00
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   Compétition JEUNES du 28 

 BONNEVAL
 22 mars 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Dames 

20. KONONOVA Kira 2006 RUS CHARTRES METROPOLE NAT 1:20.00
21. MENU Lilou 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:20.00
22. GUILLOUX Léa 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:20.24
23. RUELLO Alix 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:21.00
24. QUILLOU Ines 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:24.00
25. CALLENS Eva 2007 FRA ASN BONNEVAL 1:25.00
26. CHABOCHE Cléa 2006 FRA ASN BONNEVAL 1:25.00
27. JULLICH Axelle 2007 FRA ASN BONNEVAL 1:25.00
28. LEROY Célia 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:25.11
29. MOREAU Laurine 2007 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:25.25
30. GAULT Romane 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:27.00
31. JOURDAN Agathe 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:37.00
32. JOLLIT Coline 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:40.00

 50 m Brasse Dames 

1. PASCAL Anne-Hélène 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 55.00
2. BARRE Pauline 2007 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:05.00
3. BALSSA Ambre 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:10.00
4. CHAUDET Lauriane 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:10.00
5. ROUSSEAU Lou 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:14.00
6. RUELLO Alix 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:14.00
7. MOREAU Lola 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:14.31
8. BOULAY Amelie 2006 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:15.00
9. BUTTIN Margaux 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:15.00

10. AUBRON Sabrina 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:20.00
11. POTET Camille 2004 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:20.00
12. QUILLOU Ines 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:21.00
13. ROBERT Chléane 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:25.00
14. VERDET Ségolène 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:25.00
15. GRISSAULT Youna 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:35.00
16. BIGUEREAU Maelle 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:36.00
17. DUVAL Cécilia 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:40.00
18. JOURDAN Agathe 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:57.00

 50 m Papillon Dames 

1. LEVEILLARD Louna 2007 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:12.00
2. MOUHSSINE Wydiene 2006 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:15.00

 100 m 4 Nages Dames 

1. TAVARES Zoé 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:00.00
2. LEVEILLARD Louna 2007 FRA NAUTIC CLUB VOVES 2:20.00
3. ROINNEL Anna 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:20.00
4. DEL PESO Tiphaine 2005 FRA ASN BONNEVAL 2:35.00
5. BALSSA Ambre 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:45.00
6. VERDET Ségolène 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:50.00
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   Compétition JEUNES du 28 

 BONNEVAL
 22 mars 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. DUBUT Trystan 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 49.74
2. BENOIT Evan 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 50.00
3. CUSTOT Mathias 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 50.00
4. FILALI Manyl 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 50.00
5. TOURNEREAU Marceau 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 50.00
6. VENAILLE Arno 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 50.00
7. PRENCHERE Brian 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 52.10
8. DOS SANTOS Killian 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 54.00
9. HUBERT Axel 2007 FRA NAUTIC CLUB VOVES 54.64

10. HAKOBYAN Sevo 2005 ARM CHARTRES METROPOLE NAT 55.00
11. LECLAIR Luca 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 56.20
12. PECCATTE Noam 2007 FRA ASN BONNEVAL 56.93
13. SBARDELLA Tom 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 57.00
14. GUILLOTIN Eliott 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 59.85
15. BENOIS Elian 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:00.00
16. TREMEAUX Thomas 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:00.00
17. LECESNE Florian 2004 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:01.26
18. LECESNE Romain 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:01.63
19. FOUREAU Enzo 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:05.48
20. AURELIEN Lubin 2004 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:06.74
21. HELIER Raphael 2006 FRA ASN BONNEVAL 1:10.00
22. MOUHSSINE Hamza 2007 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:10.00
23. PAILLUSSON Elouan 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:10.00
24. TODOROVIC-LE BOURHIS Yanis 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:10.00
25. NOTREAMI Manolo 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:11.00
26. BRUNET Lubin 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:15.00
27. MICHY Matteo 2007 FRA ASN BONNEVAL 1:15.00
28. MERLIN Elyo 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:19.00
29. ELOIDIN Mathys 2007 FRA ASN BONNEVAL 1:20.00
30. MARIE JOSEPH Quentin 2008 FRA ASN BONNEVAL 1:20.00
31. DEJOIE Maxence 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:21.00
32. VIRY Mathis 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:29.57
33. BALENCOURT Sacha 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:35.00
34. IBOMI NDAKA Gabriel 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:35.00
35. LUCAS Christophe 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:35.00
36. MADREL Evan 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:35.00
37. DUPUIS Eliott 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:40.00
38. GOUIN Alexis 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:40.00
39. LOUIS Ethan 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:40.00
40. GUILLOUX Thomas 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:42.38

 50 m Dos Messieurs 

1. DOS SANTOS Killian 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 55.00
2. TOURNEREAU Marceau 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 55.00
3. VENAILLE Arno 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 55.00
4. BENOIT Evan 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:00.00
5. MONOT Clement 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:00.00
6. FOUREAU Enzo 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:04.00
7. AURELIEN Lubin 2004 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:05.00
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   Compétition JEUNES du 28 

 BONNEVAL
 22 mars 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Messieurs 

8. FOURE Paul 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:05.00
9. LECLAIR Luca 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:05.00

10. PECCATTE Noam 2007 FRA ASN BONNEVAL 1:05.00
11. LECESNE Florian 2004 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:05.72
12. PRENCHERE Brian 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:06.72
13. GUILLOTIN Eliott 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:07.00
14. NOTREAMI Manolo 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:07.00
15. LEVEUZIT Nôa 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:09.00
16. MERLIN Elyo 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:09.00
17. HAKOBYAN Sevo 2005 ARM CHARTRES METROPOLE NAT 1:10.00
18. TREMEAUX Thomas 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:12.00
19. BRUNET Lubin 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:15.00
20. DEJOIE Maxence 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:15.00
21. ELOIDIN Mathys 2007 FRA ASN BONNEVAL 1:15.00
22. GOUIN Alexis 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:15.00
23. HELIER Raphael 2006 FRA ASN BONNEVAL 1:15.00
24. MARIE JOSEPH Quentin 2008 FRA ASN BONNEVAL 1:15.00
25. MICHY Matteo 2007 FRA ASN BONNEVAL 1:15.00
26. PAILLUSSON Elouan 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:15.00
27. PARIS Corentin 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:16.00
28. GUILLOUX Thomas 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:16.42
29. LOUIS Ethan 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:17.00
30. TODOROVIC-LE BOURHIS Yanis 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:17.00
31. BALENCOURT Sacha 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:18.00
32. LEBRONNEC Victor 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:20.00
33. LUCAS Christophe 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:20.00
34. MADREL Evan 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:20.00
35. IBOMI NDAKA Gabriel 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:22.00
36. MARECHAL Ugo 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:25.00
37. LECLAIR Ange 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:28.00
38. BRETEAU Clément 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:40.00
39. REBOUR Paul 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00

 50 m Brasse Messieurs 

1. LECESNE Romain 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 58.00
2. SBARDELLA Tom 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:02.00
3. DUBUT Trystan 2005 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:04.96
4. BENOIS Elian 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:15.00
5. DE SWETSCHIN Aurélien 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:15.00
6. FOURE Paul 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:15.00
7. LAVAINNE Paul 2007 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:15.00
8. MOUHSSINE Hamza 2007 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:15.00
9. PARIS Corentin 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:19.00

10. LECLAIR Ange 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:25.00
11. VIRY Mathis 2006 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:26.89
12. DUPUIS Eliott 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:31.00
13. MARECHAL Ugo 2006 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:36.00
14. LEVEUZIT Nôa 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:40.00
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   Compétition JEUNES du 28 

 BONNEVAL
 22 mars 2015 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 50 m Papillon Messieurs 

1. MONOT Clement 2008 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:10.00
2. DE SWETSCHIN Aurélien 2007 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:13.00
3. TOUPENSE Leo 2005 FRA ASN BONNEVAL 1:30.00

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. TOURNEREAU Marceau 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00
2. VENAILLE Arno 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00
3. CUSTOT Mathias 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:00.00
4. FILALI Manyl 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:00.00
5. BENOIT Evan 2005 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:10.00
6. HAKOBYAN Sevo 2005 ARM CHARTRES METROPOLE NAT 2:10.00
7. TOUPENSE Leo 2005 FRA ASN BONNEVAL 2:45.00
8. HUBERT Axel 2007 FRA NAUTIC CLUB VOVES 2:50.00
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